
 

1 

 

1. KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMAS 2020 M. 

Uždavinys Įgyvendinimo priemonė Vykdymo 

terminas 

Vykdytojas Vertinimo 

kriterijus 

Plano vykdymas 2020 m. 

1. Mažinti 

korupcijos pasireiškimo 

tikimybę Tarnyboje 

Analizuoti STT rekomendacijas ir 

teikti Tarnybos vadovybei 

siūlymus dėl jų įgyvendinimo 

Kasmet  

 

Komisija, SD Įgyvendintų 

rekomendacijų dalis 

nuo įsipareigotų 

įvykdyti, procentais 

STT rekomendacijų 

nepateikta. 

 

2. Kuo tiksliau 

nustatyti ir įvardyti 

korupcijos pasireiškimo 

tikimybės Tarnyboje mastą 

Parengti išvados dėl  korupcijos 

pasireiškimo tikimybės projektą 

Kiekvienų metų 

III ketvirtis 

Komisija, TD Įvykdyta / iš dalies 

įvykdyta / neįvykdyta 

Iš dalies įvykdyta – išvados 

projektas bus parengtas IV 

ketv. 

3. Vykdyti 

rengiamų teisės aktų projektų 

antikorupcinę analizę 

Vykdyti teisės aktų projektų 

antikorupcinę analizę 

Nuolat  TD Vykdyta / iš dalies 

vykdyta / nevykdyta  

Vykdyta 

4. Analizuoti ir 

tobulinti Tarnybos veiklos 

metodus 

 

Parengti ataskaitą apie programos 

vykdymą ir, jei reikės, atnaujinti 

programą ir priemonių planą 

Kiekvienų metų 

II ketvirtis 

Komisija, SD 

 

Įvykdyta / iš dalies 

įvykdyta / 

neįvykdyta.  

 

 

Iš dalies įvykdyta 

5. Didinti 

darbuotojų sąmoningumo ir 

realių grėsmių supratimo lygį 

 

 

 

Reguliariai rengti seminarus apie 

korupcijos prevenciją Tarnybos 

darbuotojams. 

Tarnybos interneto svetainėje 

skelbti visą informaciją, susijusią 

su korupcijos prevencija. 

Kasmet  

 

 

Nuolat  

 

 

Komisija, SD 

 

 

Komisija, ITS 

 

 

Darbuotojų, 

dalyvavusių 

seminaruose skaičius 

>20.  

 

 

 

Įvykdyta dalinai. 

RRT darbuotojų, 

dalyvavusių seminaruose 

skaičius - 6.  

 

Komisija – Korupcijos prevencijos ir kontrolės komisija; SD – Strategijos departamentas; AD – Administracinis departamentas; TD – Teisės departamentas; 

ITS – Informacinių technologijų skyrius. 

____________________________ 
 


